93054 - PEREZ BOY E HIJOS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 624.991,92 Euros. Resultante Suscrito: 1.343.018,64 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en 1.343.018,64 EUROS (UN MILLON TRESCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL DIECIOCHO EUROS CON SESENTA Y CUATRO CENTIMOS), desembolsado en su totalidad y dividido en 
223.464 participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de SEIS. Datos 
registrales. S 8 , H AL 11425, I/A 10 (16.02.26).